
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
11.10 .2017 г. №499

ст-ца Динская

Об утверждении списка общеобразовательных организаций Динского 
района для проведения КДР по русскому языку и математике в 4-х, 6-8-х

классах в 2017-2018 учебном году

В соответствии с приказом министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 21.10.2017 г. № 3913 «О 
проведении оценки качества подготовки обучающихся общеобразовательных 
организаций Краснодарского края в 2017-2018 учебном году», на основе 
анализа результатов оценочных процедур и в целях улучшения качества 
образования обучающихся общеобразовательных организаций МО Динской 
район, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список общеобразовательных организаций, обучающиеся 
которых будут выполнять краевые диагностические работы (далее -  КДР) по 
русскому языку и математике в 4-х, 6-8-х классах в 2017-2018 учебном году 
(приложение).

2. Начальнику отдела инспекторской работы управления образования 
администрации МО Динской район (Конькова) довести содержание данного 
приказа до сведения руководителей общеобразовательных организаций.

 ̂ и ;



Приложение к приказу 
управления образования 
от 11.10.2017 г. №499

СПИСОК
общеобразовательных организаций, обучающиеся которых будут 

выполнять КДР по русскому языку и математике в 4-х, 6-8-х классах в течение
2017-2018 учебного года

№
п/п

Наименование образовательной организации

1 БОУ СОШ№1 МО Динской район
2 БОУ СОШ№2 МО Динской район
3 БОУ СОШ№3 МО Динской район
4 АОУ СОШ №4 МО Динской район
5 БОУ СОШ№5 МО Динской район
6 БОУ СОШ№6 МО Динской район
7 БОУ ООШ№7 МО Динской район
8 БОУ ООШ№9 МО Динской район
9 БОУ СОШ№10 МО Динской район
10 БОУ СОШ№13 МО Динской район
11 БОУ ООШ№14 МО Динской район
12 БОУ НОШ№ 15 МО Динской район
13 БОУ СОШ№20 МО Динской район
14 БОУ СОШ№21 МО Динской район
15 МБОУ ООШ№25 им.Братчиковой М.П.
16 БОУ СОШ№26 МО Динской район
17 БОУ СОШ№28 МО Динской район
18 БОУ СОШ№29 МО Динской район
19 БОУ СОШ№30 МО Динской район
20 БОУ СОШ№31 МО Динской район
21 БОУ СОШ№34 МО Динской район
22 БОУ СОШ№35 МО Динской район
23 БОУ СОШ№37 МО Динской район
24 БОУ СОШ№38 МО Динской район
25 БОУ СОШ№39 МО Динской район
26 БОУ СОШ№53 МО Динской район
27 ЧОУ СОШ № 1 ст. Новотатаровская


